Les B.M.
Deliaff
gabit
fais et
pobit L.
upa fca
offendit
his, ni que
sed d'aprom
hinc g'ua
hinc l'abr
sup, sed
mittat, sed
his, ni que
A.M.
manfat.
K. Debit
Deliaff
uigi Batur
um v's alla
t' quamprom
p'p'ra hinc
quipp' hinc

Nobilissimus Vir, amicorum Optimus.
Hodie conuictus J. Rindwoldi intellexi, quidam rusticum qui esse, qui ad vos
davit, necessariam se duxi ipsi hoc Epistolio, et brevi oratione, quo indicantem
tua interesset. post suam decessum conuicti D. Blok, et rogari, ut mihi
daret 50 florinos, quos et, hoc proferenti se daturum promisit: videri illis iam
aut se vos daturum, quando a D. V. acciperet 150 flor. ex hac responsione
facis colligere potui, se mihi nullis soluis, et hoc pacto, ut semper, quidam
effugit. Inquam hinc ex his potius cognoscitur. Quam a se te p'cto, ut hac
saper, et ad ipsum scribas, ego alys dabo, qui mihi molestiam corant.
videtur si iudicas mihi unum, non computat, vos plane respicio. Tria sunt
amicitia mihi plura est, quam ingratas pecunias summa. Quam te continui
duram meum confido, et rogo. Misisti nuper i. partem tuae Logicae, quam
et legi ut qui illic subdanti pauissimis, nebulis tui, quam potuit, hinc
verbis. solum illud ^{quod} Germanicum sapient, per infinitiva corodxi. Insuper
in eo loco, quo de facillimis demonstrationibus in difficultatis mutandis
loquaris addidi opis calculi et demonstrationis. Hunc a tuam esse sententiam
proptas intellexi. propterea illud reflexore et reflexor sandadavi. Et a.
Jussu, quo d. p'nt non fuit Latina. Substantiis adverbia, attendere aut
animadvertere. Sed hoc nullius ex impossibile folio p'piciat. Ceterum p'ntem
in amantibus illis tuis tua ita describit, ut nulla proptas sandadationis
opis esset. Haec non mihi sed tui caa scribo. propterea a. impossibilitate
ut tuis tractatibus in v'ndicis p'p'ialibus p'p'ocur hinc, iam impressis
sunt. Tria v'nti hinc f'nt' tractatibus. Miror propterea D. Blok, quod nisi aduersi
est in hoc tract. in Belgiam v'ntado. Ipsi v'nti multum in hoc
v'ntionem, quam ego, et novit N. V. mihi unumis opis esse. Et
tuis tract. v'ntionem mihi videtur invidere, qui de caa v'ntio, et forte p'ndicis labore.
quod v'ntio
quod v'ntio
quod v'ntio
flagito, ut Bibliographos aduertas, ut intelligant Typographos ad Editionem
tuis tract. maturanda, ab v'ntio jam ante dictas. Vbi impressio folia
impressa prodierat communicabo de D. Hagensis, et Consuli v'ntio
sed hoc non p'ntabo nisi tua v'ntio, quam hic p'p'icium exigo. Misisti
tract. D. Hagensis in suum finem, ut, si otium tibi suppetat, v'ntio, corri-
gas et ex v'ntio tua illud tract. sic et illi ubi opis est. Sicut a. v'ntio,
D. Makoviel (qui te amicitus et oibz v'ntis salutem) et ego exopto, ut
v'ntio impressio tua maturanda, id quod est a nobis f'nti, si D. V. tractatu
v'ntio, et p'ntu lata fuerit. Gratia v'ntio in v'ntio a Mathematicis
Quonia v'ntio D. Hagensis te providetur v'ntio v'ntio in f'ntio v'ntio
v'ntio, nobis obscuram, ne dedignis addere. Nobis videtur te
providetur esse productum, nisi alijs v'ntio te datum. Sed lat f'ntio v'ntio
v'ntio.